














МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕдЕРАЦИИ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕдЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

-~--,.~-1-.. ·-~--... ·-

r Bonrorpaд 

Уаобно-сnортивный корпус ФГБОУ ВО 

"UГАФК", 

yn. Mapwana Чуйкова, 75 

РМ 

РЕ 

рр 

Место 

2 

з 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

19.92 Фрэнк Фредерикс 

20.25 Линфорд Кристи 

20.53 Владимир Крылов 

Фамилия, Имя 

Киnор Арсений 

Кулаков Федор 

Церюта Владислав 

Новосельцев Денис 

Синенко Даниил 

Бубликов Алексей 

Литвишко Андрей 

Паньков Кирилл 

Кулиев Масим 

Губкин Илья 

Ерошкин Никита 

Лысогорский Алексей 

Пятак Антон 

Каnустянский Максим 

Реэинкин Дмитрий 

Евстратов Георгий 

Реэниченко Артем 

Иванов Илья 

Канцедалов Владимир 

Главный судья 

Главный секретарь 

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОЛГОГРАдСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОФСО "ФЕдЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ВОЛГОГРАдСКОЙ ОБЛАСТИ" 

Дата 

ро)О(Дени~ 

23.09.2004 

21.07.2003 

23.03.2005 

19.09.2003 

24.01.2005 

20.01.2005 

23.06.2005 

03.12.2004 

16.12.2003 

'07.10.2004 

06.04.2004 

25.06.2004 

02.10.2004 

27.09.2004 

13.03.2003 

12.06.2003 

24.04.2004 

11.06.2005 

26.06.2005 

ГБУ ДО ВО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" 

Первенство Южного федерального округа 

(юниоры и юниорки до 23 лет) 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ 
Бег 200 м 

автохронометраж 

3~1111. 
Суб~.ект Российской Федерации 

ра•р~д 

мс Краснодарский край 

мс Краснодарский край 

кмс Ростовская область 

мс Ростовская область 

кмс Краснодарский край 

кмс Ростовская область 

2 Ростовская область 

кмс Волгоградская область 

кмс Волгоградская область 

1 Волгоградская область 

кмс Краснодарский край 

кмс Ростовская область 

Запорожская область 

2 Ростовская область 

2 Ростовская область 

2 Волгоградская область 

КМС Ростовская область 

КМС Республика Крым 

2 Во fо~кая область 
,.,, 

Q..,. 
Q'-9 

Название 

этапа 

забеги 

финаn 

Pesyni.тaт 

saбer 

21.70 
21.79 
22.56 
22.73 
22.78 
23.00 
23.01 
23.02 
23.04 
23.22 
23.27 
23.46 
23.63 
23.96 
24.27 
26.44 
ТП 4.4.3 
ТП 4.4.3 
ТП 4.4.3 

Дата 

проведения 

17.01.2026 

17.01.2026 

т· +20 вл. 63% 

Ре,уn~.тат финал 

21.48 
21.56 
22.53 
22.50 
22.46 
23.03 

IICt~CUO'AW"II 
Alf(O" AfA&fMltl1 

15•18.01.2025 r. 
NII ЕКП• 

2002340018033419 

Врем~ 

16:30 

16:40 

Bi.1nonн. 

раsр~д 

кмс 

кмс 

11 

1 юн. 

Очки и 

Бонус 

20 

17 

13 

14 

15 

12 

11 

10 

9 

8 

лич. 

7 
6 

лич. 

5 

лич. 

о 

лич. 

лич. 

о 
-,:; 

o­
S' • 
о;: 

g, '-' 
01ff 

Мартюшев А.С., ССВК, Волгоградская область 

Ванидовская О.П., ССВК, Волгоградская область 
.,.. 
~ 

Дата формирования протокола: 17.01.2025 r. 
S) 

r-:,r:::,~ 
!JЗ,\О~.,.. 

Количество участников: 19 

Страница 1 
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r. Bonrorpaд 
Учебно-сnорn.аный корnус ФГ6OУ ВО 

"ВГАФК", 

yn. Mapwana Чуйкова, 75 

7.29 Хаl!ке Дрехслер 

РМ (дауте)ГДР 

7.29 Хаl!ке Дрехслер 
РЕ (дауте)ГДР 

рр 
/.UI ,цирыt NIИWIIHИ 

"l{,..,...,.n" 

Место ФамМ11МJ1,ИМЯ 

Москвитина Валерия 

2 Гилко Ирина 

з Петрова Елизавета 

4 Чиркова Алиса 

5 Деркачева Ольга 

6 Караваева Дарья 

7 Сергеева Екатерина 

Главный судья 

Главный секретарь 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЬI И СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОФСО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" 

Г&У ДО ВО "CWOP ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" 

Первенство Южного федерального округа 
(юниоры и юниорки до 23 лет) 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ 

Прыжок в длину 

Дата Зм■n. 
Суб\оtКТ Российской Фtдtрацми 2 3 .. 5 

РОЖДIНМII Pl3PIIA 

06.04.2003 мс Краснодарский край 6,09 х 6,11 х 6,14 

08.04.2003 кмс Краснодарский край 5,64 6,06 5,68 5,84 5,87 
04.04.2003 кмс Краснодарский край- 6,02 6,03 х х 5,85 
02.03.2004 кмс Краснодарский край х 5,57 5,71 х 5,66 
07.10.2005 1 Волгоградская область 5,23 х х х 5,15 
01.05.2004 кмс Краснодарский край 5,06 4,96 4,86 4,87 4,84 
10.07.2005 2 Волгоградская область 4,81 х 4,92 х 4,78 

... 
Г!olJ 

;-,, 

6 

6,23 

5,65 
х 

5,71 
5,23 
4,76 
х 

Наванме 

:tтana 

финальные 

соро11№81Н 

MR 

BpNII 

,a,,oa,IIU),....,.., 
Al140J A/,ltl ■ I· 

15-19.01.2025 r. 
Nt ЕКП· 

20023400180334419 

Дата 

nроведенм11 

1s.01.202sr. 

12:50 

т• +20 вn. 53% 

В1,11101111. Очким 
р.:,у"т■т 

ра3р11д &онус 

6,23 мс 20+5 

6,06 кмс 17 

6,03 кмс 15 

6,71 14 

6,23 11 13 

6,06 11 лич. 

4,92 11 лич. 

Мартюшев А.С., ССВК, Волгоградская область 

Ванидовская О.П., ССВК, Волгоградская область 

Дата формирования протокола: 16.01.2025 г. Количество участников: 7 
000° .....,.:::,-..._ 
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